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KUMAŞI BİTKİLERLE BOYUYOR

FELSEFEMİZ KALİTELİ HİZMET SABİT FİYAT

TKDK’nın yeni dönem yatırımları İl koordinatörlüğü yetkililerince azami hassasiyet içerisinde takip ediliyor. Bu 
bağlamda İl Koordinatörü Fevzi Çiçek ve Yerinde Kontrol Birim Amiri Yener Doğan IPARD II Birinci Çağrı Dönemi 
kapsamında sözleşmelerini imzalamış ve yatırımlarıyla ilgili çalışmalarına da başlamış olan projeleri muhtelif 
tarihlerde yerinde ziyaret etti. 
Ziyaret programı kapsamında ilin farklı yerlerinde bulunan; Kırmızı Et üreten tarımsal işletmeler sektöründen 6 
Adet, Kırsal Turizm ve Rekreasyonel Faaliyetler sektöründen ise 1 Adet olmak üzere toplam 7 adet yeni yatırım 
yerinde incelendi. Faydalanıcıların, sözleşmeleri gereğince yatırımlarına başladıkları ve yapım işlerinin IPARD 
sözleşmeleri çerçevesinde devam ettiği gözlemlendi. Yatırım sahipleriyle genel ve yatırımları ile ilgili olarak bilgi 
paylaşımında bulunuldu. İl Koordinatörü Çiçek, sözleşmedeki süreler içerisinde yatırımların tamamlanmasının 
önemini özellikle vurguladı.     
IPARD-II Programı Birinci Başvuru Çağrısı kapsamında İl Koordinatörlüğüne teslim edilen ve gerekli prosedürel 
değerlendirmeler sonrasında uygun bulunarak proje değerlendirme ve seçim komisyonuna giren projelerden 32 
adedi uygulanmak üzere seçildi. Bunlardan 3 tanesi muhtelif nedenlerle sözleşme imzalamadı. Geriye kalan ve 
toplam yatırım tutarı yaklaşık 40 milyon 100 bin lira olan 29 adet projeyle sözleşme imzalandı. 
IPARD Programı kapsamında il genelinde muhtelif yerlerinde uygulanacak ve aynı zamanda KDV’den de muaf 
olacak olan bu yatırımlar için proje sahiplerine yaklaşık 24 milyon 30 bin lira hibe desteği sağlanacak

YENİ YATIRIMLAR FİLİZLENMEYE BAŞLADI

Tokat İl Koordinatörlüğü/22 Ağustos 2017

Tarım ve Hayvancılık destekleri denince akla ilk gelen kurum olmayı başaran Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK), Erzurum tarım ve hayvancılığına da ciddi destekler sunmaya devam ediyor. Erzurum ilinde çok sayıda hayvancılık 
tesisine öncülük eden TKDK, yerel basının yanı sıra ülkemizin en büyük haber ajansı olan Anadolu Ajansı‘nda da kendisine 
yer buldu. Ülkeye yapılan her hizmetin vatandaşa bir umut ve cesaret olduğunu bilen TKDK, faaliyetleri kapsamında Aziziye 
ilçesinde desteklemiş olduğu Bal–Süt Tarım ve Hayvancılık Ltd. Şti.‘ye ait 120 baş süt hayvancılık tesisini Anandolu Ajansı 
aracılığı ile kamuoyuna tanıttı. İşletme hakkında bilgi veren Erzurum İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü, TKDK‘nın bölgede benzer 
çok sayıda işletmeye hibe desteği sağladığını ifade etti. Bu sayede TKDK‘nın hem istihdama katkısına değindi hem de modern 
şartlarda verimli hayvancılığa geçişte kurumun yol göstericiliği ve öncülüğü hakkında bilgiler verdi.
Desteklerden faydalanan başarılı girişimci Bünyamin Çelik ise tesisi hakkında şunları söyledi: “3 ortak IPARD Programı 
kapsamında TKDK'dan yaklaşık 2 milyon liralık destek aldık ve 120 başlık damızlık süt inekçiliği tesisimizi kurduk. Damızlık 
süt inekçiliği projemizin yüzde 65'i hibeydi. Proje 3 milyon 200 bin liraya mal oldu. Arsayı ve büyükbaş hayvanları biz temin 
ettik. TKDK inşaat ve ekipmana destek verdi. Simental cinsi büyükbaş hayvanlarla üretime başladık. Günlük ortalama 20 litre 
süt bekliyoruz. Gıda üretiminin değerini biliyor ve bu maksatla hayvancılığın başkenti olan Erzurum‘da hayvancılık üretiminin 
hak ettiği değeri görmesi için çalışıyoruz. Bizlere bu çabamızda yardımcı olan TKDK ailesine teşekkürü borç biliriz.” dedi.

ANADOLU AJANSI TKDK'NIN KONUĞU OLDU

Erzurum İl Koordinatörlüğü/10 Ağustos 2017

Giresın İl Koordinatörlüğü/23 Ağustos 2017

Fındığın başkenti Giresun’da yaşayan başarılı girişimci Berrin Çamur daha lise yıllarında hayalini kurduğu projesini 
TKDK ile hayata geçirdi. Liseyi el sanatları bölümünde okuyan Berrin Hanım o dönemde kendisine el sanatları 
atölyesi kurarak projesinin ilk adımını attı. Bitkisel boya üretiminin olmadığını lise yıllarında fark eden Berrin Hanım 
ilerleyen yıllarda bu alanda çalışmalara ağırlık vererek ilerledi. Yaptığı araştırmalar sonucunda kumaşa uygulanan 
bitkisel boyanın olmadığını öğrenince çalışmalarına bu yönde devam eden Berrin Hanım bir gazetede yer alan kadın 
girişimcilere verilen desteklerden haberdar oldu. Buna başvuran deneyimli girişimci dünya çapında desteklenen 10 
bin kadın arasında yer aldı. Girişimcilik eğitimlerini alarak atölye çalışmalarına başlayan başarılı girişimci projesini 
hayata geçirmek için ihtiyaç duyduğu desteği TKDK’dan buldu. Atölyesinin modernize edilmesi ve makine 
ekipmanlarına destek alan Berrin Hanım şimdi bir hayali gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyor. TKDK ile proje 
hazırlama anlamında kendini geliştiren azimli girişimci TKDK ile yaşadığı süreci ve hayata geçirdiği projesini şöyle 
anlattı: “Giresun’da fındık üretimi neredeyse herkesin geçim kaynağı olan bir alan. Kaliteli fındığın elde edilmesi için 
yapılması gereken işlerin başında fındık ağacının altında yer alan zararlı otlardan arındırılması gelmektedir. Fındık 
üreticileri bu zararlı otları imha ederek fındık verimini artırıyor. Bizim çalışmamızda tam bu noktada devreye girdi. 
Zararlı olan otların biçilmesi sonrası bunları üreticiden topladık ve bunlardan bitki boyası elde ettik. Kurutma 
aşamasında ihtiyaç duyduğumuz kurutma kazanlarını TKDK’nın desteğiyle atölyemize kazandırdık. Bizim 
çalışmamız bitkisel boya üretimi için güzel bir başlangıç oldu. Bundan sonra projemizi geliştirerek tamamen sağlıklı 
ve hijyenik olan bitki boyalarının kullanımının yaygınlaşması için gayret içerisinde olacağız.” Projesinin hayata 
geçmesinde IPARD desteklerinin öneminin altını çizen başarılı girişimci aklında projesi olan tüm kadın yatırımcıların 
mutlaka desteklerden faydalanması gerektiğini belirtti. Başarılı yatırımcı, TKDK’nın kadın yatırımcılara uyguladığı 
pozitif ayrımın önemli olduğunu ve bu sayede kadın yatırımcıların desteklerden daha fazla oranlarla faydalandığını 
dile getirdi.

KUMAŞI BİTKİLERLE BOYUYOR

Isparta İl Koordinatörlüğü/15 Ağustos 2017

Isparta’da genç yaşta çalışma hayatına atılan Barış Gümüş TKDK’dan aldığı destekle kendi iş yerini açarak baba 
mesleğini devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyor. 15. Çağrı döneminde aldığı destekle projesini hayata geçiren 
genç girişimci 21 kişinin ekmek kapısı olmanın haklı gururunu içerisinde. Kozmetik sektöründe geçen zamanda 
yaşadıklarını anlatan başarılı yatırımcı azmiyle çevresine örnek oluyor. 
Babasını 1997'de kaybeden Barış Gümüş, ondan kalan otomobili satarak parfümeri sektörüne girdi. 1999 yılında 
açık parfümeri olarak 16 m2’lik küçük bir dükkân ile satışa başlayan Gümüş, ilerleyen zamanda parfümün yapılışını 
İstanbul’daki bir arkadaşından öğrenerek kendisi imal etmeye başladı. 2 yıl süreyle bu şekilde devam ettikten sonra 
yeni yerine geçen Gümüş, üretim yelpazesini de günden güne genişletti. Zamanla daha geniş ve modern bir yere 
ihtiyaç duyduğunu belirten başarılı girişimci, bu aşamada TKDK ile tanıştıklarını ifade etti. İl Koordinatörlüğünü 
ziyareti esnasında çalışanların gösterdiği sıcak karşılamanın kendisini daha da motive ettiğine dikkat çeken Gümüş, 
“Ben orada devlet sektörünün ciddiyetini ve özel sektörün heyecanını gördüm. AB standartlarında her kapısını 
gönül rahatlığı ile açabileceğimiz modern bir tesis sahibi olduk. Allah devletimizden TKDK’dan razı olsun. Başta 
Koordinatörümüz ve tüm uzman arkadaşlara teşekkür ediyorum. Bugün bu seviyelere gelinceye kadar ben şunu 
gördüm; devletimiz her zaman yatırım yapmak isteyenin yanında. Babamdan kalan arabayı sermaye yaparak 
başladığım işimde bugün kozmetik sektöründe önemli bir yeri olan fabrika sahibi biriyim. İşin diğer mutluluk veren 
bir yanı da tek başıma başladığım işimde bugün 21 kişi çalıştırıyorum.  Önümüzdeki süreçte fabrikanın hemen 
yanında tahsis edilen ikinci alanda OSB içinde bir görsel bahçe oluşturulacağız. Geldiğimiz noktada evin bodrum 
katında başlayan 19 yıllık bir serüven ve şimdi Isparta OSB'deyiz. 4 bin m2 kapalı alanda üretim gerçekleştiriyoruz. 
Kapasite olarak da gayet iyi durumdayız. Ben yatırım fikri olan herkesin önce TKDK‘ya uğramalarını tavsiye 
ediyorum. Orada fikirleri değere dönüşecektir.” dedi.

TKDK FİKİRLERE DEĞER KATIYOR

Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü/15 Ağustos 2017

Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde bulunan, gerek doğası gerekse de sunduğu 
lezzetler ile bölgenin en güzel restoranları arasında olan Gölpınar Alabalık Restoranı 
müşterilerine yenilenen yerinde hizmet vermeye başladı. Başarılı girişimci Makbule 
Melike Böke ile gerçekleştirdiğimiz keyifli görüşmede projenin her adımını birlikte 
değerlendirdik:

Bize kendinizden bahseder misiniz? 
1994 yılında Elbistan’da dünyaya geldim.  Ailemin ilk çocuğuyum. Şu anda Gaziantep 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 5. Sınıf öğrencisiyim.

Yatırım fikri nasıl ortaya çıktı?
Babam Haşim Böke, 1992 yılında balık üretimine başladı. Fakat üretilen balığın 
satışında sıkıntılarla karşılaşınca çözüm arayışına girdi. Balık restoranı kurma fikri 
burada doğmuş oldu. Uzunca yıllar şu anda modern restoranımızın bulunduğu yerde 
faaliyet gösterdikten sonra tesisimizin yetersiz kalması bu yatırımı yapmamızı 
kaçınılmaz kıldı. Bende babamın kurduğu bu şirketin hissedarı olarak üzerime düşen 
sorumluluğu aldım.

TKDK’dan ve desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Tanıtım yapmak üzere bölgeye gelen İl Koordinatörü ve çalışma arkadaşları 
restoranımızı ziyaret ederek turizm konusunda önemli destekler alarak daha iyi 
koşullarda hizmet verebileceğimizi ifade ettiler. Ayrıca Elbistan Ticaret ve Sanayi 
Odasında düzenlenen bilgilendirme toplantılarına da katılarak kurumdan ve 
desteklerinden haberdar olduk.

Başvuru süreci ve TKDK ile olan çalışmalara ilişkin
düşüncelerinizi ifade eder misiniz?
Kurumun mevzuata ilişkin yeterli düzeyde bilgi vermesi ve bunun akabinde bizimde 
bir danışmanla gerekli hazırlıkları istenen şekilde yapmamız neticesinde projemiz 
uygun görüldü. TKDK bünyesinde görev yapan bütün arkadaşların olumlu yaklaşımı 
bizi son derece memnun etti.

Projenin bölgeye katkısından bahseder misiniz? 
İlimizde ve ilçemizde kırsal turizm sektöründe AB standartlarında nezih mekânlara 
ihtiyaç vardı. Bu ihtiyacı karşılamak adına varolan ama kapasitesi yetersiz kalan 
tesisimizin yerine yeniden, modern ve nezih bir tesis inşa ettik. Tesisimiz toplam 2200 
m2 olup, bunun 900 m2 si yazlık, 900 m2 si kışlık alandır. Geriye kalan 400 m2 ise 
mutfak ve sosyal alanlardır. Doğal bir kaynak suyunun oluşturduğu 11 bin m2 gölün 
üzerine kurulmuş alabalık tesisi olup, bölgedeki yatırımcılara örnek teşkil etmektedir. 

Genç ve kadın girişimcilere tavsiyelerinizden bahseder misiniz?
İş hayatına atılmaktan çekinmesinler. Birçok yatırımın çok başarılı kadın girişimciler 
tarafından gerçekleştirildiğine bu yatırımı yaptıktan sonra bizzat şahit oldum. Eğer 
sizin bir yatırım fikriniz varsa TKDK bunu maddi ve manevi olarak desteklemektedir. 

DOĞAL GÜZELLİKLERİ EŞSİZ LEZZETLERLE BULUŞTURDU

Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne 13. Başvuru Çağrı döneminde başvuran Gökhan 
Koçhan misafirlerini ağılamanın sevincini yaşıyor. Koçhan Otelcilik Trabzon’un Maçka 
ilçesine kazandıran başarılı girişimci tüm hemşerilerini desteklerden faydalanmak için 
kuruma davet etti.

Sizi Tanıyabilir miyiz?
İsmim Gökhan Koçhan. 1980 Maçka doğumluyum. Matematik bölümü mezunuyum. 
İşletme bölümünde de öğrenciyim. Daha önce 15 sene eczane işlettim.  7 yıl ingilizce 
eğitimi aldım. Turizm ve girişimcilikle ilgili kurslarada katıldım. Son dönemde de 
arapça öğreniyorum. Hobi olarak avcılıkla da uğraşıyorum.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
TKDK hibelerinden Trabzon İl Koordinatörü Şansal Bey sayesinde haberdar oldum. 
Sohbet esnasında bana desteklerden bahsetti. Bana da mantıklı geldi. Başvurmaya 
karar verdim.

Sizi turizme yönelten nedir?
Turizm sektörüne girmemizdeki en önemli sebeplerden birisi Trabzon’daki olanaksızlar 
diyebiliriz.  Turizm alanı dışında gelir kaynağı yok. Turizmde potansiyel fazla ama 
kapasiteyi karşılayacak oranda tesis yok. Bende bu alandaki açığı görerek turizm 
sektörüne girdim.

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
Tesisimiz iki ay önce faaliyete başladı. 12 adet bungalov evden oluşuyor. Tüm 
evlerimizin kendi mutfağı mevcut. Sabah kahvaltısı veriyoruz. Müsterilerimin 
çoğunluğu Suudi Arabistan’dan gelen Arap müşteriler oluşturuyor. Tabi İran, 
Azerbaycan, Dubai gibi ülkelerdende misafirlerimiz oluyor. 

Sizce insanlar neden Koçhan Otelciliği tercih etmeli?
Bizim felsefemiz kaliteli hizmet, sabit fiyat, güleryüz ve yardımseverlik üzerine. 
Müşterilerimiz bize güveniyor.  İşletmemize gelenler akraba ve tanıdıklarına da tavsiye 
ediyorlar. Pek çok müşterim gittikten birkaç hafta sonra akrabasını veya tanıdıklarını 
gönderiyor.  Aynı zamanda her bungalovda mutfak olmasıda özellikle Arap müşteriler 
için tercih nedeni. Onlar kendi yemeklerini kendileri yapmayı tercih ediyorlar. Hem 
kalabalık aileler oldukları için bungalovlar onlara daha ideal oluyor. Kahvaltımızı da 
ayrıyeten beğeniyorlar. Her şey doğal bizde. Sütleri günlük yengem sağıp getiriyor. 
Tereyağı, bal, peynir keza hepsi doğal. İsteyen Arap müşterilerimi sütün sağıldığı 
yerlere götürüyorum. Onlarda kendi sütlerini sağıyorlar. Yedikleri yoğurdun, 
tereyağının kaynağını görüyorlar. Bizlere olan güvenleri de artıyor.

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Öncelikle uzun vadeli müşteri profiline göre proje hazırlasınlar. Danışmanla her 
ayrıntıyı konuşsunlar. Malzeme olarak yapabildikleri kadar her şeyi kaliteli yapsınlar. 
İmkan varsa hem alaturka hem alafranga tuvalet bulundursunlar. Arap müşteriler 
biraz daha mutaassıp, bungalovları balkonlar birbirini görmeyecek şekilde 
konumlandırsınlar. Birde turistler yeşil alana çok önem veriyor. Bu nedenle tesislerinde 
yeşil alanlara mümkün mertebe büyük bir yer ayırsınlar. 

FELSEFEMİZ KALİTELİ HİZMET SABİT FİYAT

Trabzon İl Koordinatörlüğü/22 Ağustos 2017



Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü/15 Ağustos 2017

Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde bulunan, gerek doğası gerekse de sunduğu 
lezzetler ile bölgenin en güzel restoranları arasında olan Gölpınar Alabalık Restoranı 
müşterilerine yenilenen yerinde hizmet vermeye başladı. Başarılı girişimci Makbule 
Melike Böke ile gerçekleştirdiğimiz keyifli görüşmede projenin her adımını birlikte 
değerlendirdik:

Bize kendinizden bahseder misiniz? 
1994 yılında Elbistan’da dünyaya geldim.  Ailemin ilk çocuğuyum. Şu anda Gaziantep 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 5. Sınıf öğrencisiyim.

Yatırım fikri nasıl ortaya çıktı?
Babam Haşim Böke, 1992 yılında balık üretimine başladı. Fakat üretilen balığın 
satışında sıkıntılarla karşılaşınca çözüm arayışına girdi. Balık restoranı kurma fikri 
burada doğmuş oldu. Uzunca yıllar şu anda modern restoranımızın bulunduğu yerde 
faaliyet gösterdikten sonra tesisimizin yetersiz kalması bu yatırımı yapmamızı 
kaçınılmaz kıldı. Bende babamın kurduğu bu şirketin hissedarı olarak üzerime düşen 
sorumluluğu aldım.

TKDK’dan ve desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Tanıtım yapmak üzere bölgeye gelen İl Koordinatörü ve çalışma arkadaşları 
restoranımızı ziyaret ederek turizm konusunda önemli destekler alarak daha iyi 
koşullarda hizmet verebileceğimizi ifade ettiler. Ayrıca Elbistan Ticaret ve Sanayi 
Odasında düzenlenen bilgilendirme toplantılarına da katılarak kurumdan ve 
desteklerinden haberdar olduk.

Başvuru süreci ve TKDK ile olan çalışmalara ilişkin
düşüncelerinizi ifade eder misiniz?
Kurumun mevzuata ilişkin yeterli düzeyde bilgi vermesi ve bunun akabinde bizimde 
bir danışmanla gerekli hazırlıkları istenen şekilde yapmamız neticesinde projemiz 
uygun görüldü. TKDK bünyesinde görev yapan bütün arkadaşların olumlu yaklaşımı 
bizi son derece memnun etti.

Projenin bölgeye katkısından bahseder misiniz? 
İlimizde ve ilçemizde kırsal turizm sektöründe AB standartlarında nezih mekânlara 
ihtiyaç vardı. Bu ihtiyacı karşılamak adına varolan ama kapasitesi yetersiz kalan 
tesisimizin yerine yeniden, modern ve nezih bir tesis inşa ettik. Tesisimiz toplam 2200 
m2 olup, bunun 900 m2 si yazlık, 900 m2 si kışlık alandır. Geriye kalan 400 m2 ise 
mutfak ve sosyal alanlardır. Doğal bir kaynak suyunun oluşturduğu 11 bin m2 gölün 
üzerine kurulmuş alabalık tesisi olup, bölgedeki yatırımcılara örnek teşkil etmektedir. 

Genç ve kadın girişimcilere tavsiyelerinizden bahseder misiniz?
İş hayatına atılmaktan çekinmesinler. Birçok yatırımın çok başarılı kadın girişimciler 
tarafından gerçekleştirildiğine bu yatırımı yaptıktan sonra bizzat şahit oldum. Eğer 
sizin bir yatırım fikriniz varsa TKDK bunu maddi ve manevi olarak desteklemektedir. 

DOĞAL GÜZELLİKLERİ EŞSİZ LEZZETLERLE BULUŞTURDU



Balıkesir İl Koordinatörlüğü/1 Ağustos 2017

İnci Sezginsoy Karesi ilçesi bağlı Yeniköy’de kurdukları Broyler tesisi ile 11.Çağrı döneminde %60 destek oranı ile 
678 bin lira ödeme alarak başarılı bir yatırıma imza attı. Yatırımda fizibilite çalışmalarının ve ön araştırmanın 
önemine değinen Sezginsoy Balıkesir’in kırsal turizm de dâhil olmak üzere yatırımlar için çok önemli bir konumda 
olduğunun altını çizdi. TKDK desteğiyle hayat bulan bu projede nasıl yol aldığını başarılı girişimciye sorduk:

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
İnşaat ve yapı denetim işleri ile de iştigal ettiğimiz için sektörü yakından takip ediyorduk. Bu noktada desteklerden 
haberdar olmamız da kolay oldu. TKDK’nın düzenlediği tanıtımlara da katılarak proje hazırlamaya karar verdik. 

Tesisiniz hakkında bilgi verir misiniz?
Başlangıçta yatırım yaptığımız arazinin oldukça zor bir coğrafyada olduğunu düşünüyorduk. Planlama süreçlerini 
TKDK ile birlikte iyi değerlendirdik. Projeyi doğru yöneterek arazinin dezavantajını ortadan kaldırdık. Tesisimiz 50 
bin kapasiteli Yeniköy’de bulunuyor. 
.
Proje aşaması nasıl geçti?
Araştırma sureci ve yatırım kararının verilme sureci projelendirme ile birlikte yaklaşık 1 yıl kadar sürdü. Bu dönemde 
detaylı araştırmalar yaptığımız için de bu noktada sürprizlerle karşılaşmadık. Projelendirmeden son ana kadar TKDK 
hep yanımızda oldu.

Yatırımlar konusunda Balıkesir sizce nasıl bir yer?
Balıkesir yatırım konusunda oldukça verimli bir coğrafya. Özellikle İstanbul İzmir otoyolunun da tamamlanmasıyla 
bu bölgenin daha da canlanacağını ve her ölçekte yatırım çekeceğini düşünüyorum. Yeni pazarlara ulaşım, lojistik 
konusundaki kolaylık Balıkesir’i bir adım öne çıkarıyor Balıkesir ayrıca kırsal turizm konusunda da oldukça ciddi 
potansiyeli olan bir bölge. Bu konuda da yeni yatırımlara ve yatırımcılara açık.

Yeni yatırımcılara önerileriniz nelerdir?
Yeni yatırım yapmayı planlayan yatırımcılara öncelikli önerim projenin fizibilite aşamalarında detaylı çalışma 
yapmaları, araştırma süreçlerine dikkat etmeleridir. Bizde genelde bu süreçler daha hızlı geçiliyor. Bu noktada daha 
dikkatli olmalı ve yatırımın sürdürülebilirliği konusunda çalışma yapmalarıdır. Başarılı yatırımların arkasında yine 
başarılı fizibilite süreçleri bulunuyor.

Yatırım sürecinde TKDK ile ilişkiniz nasıldı?
Başta yapım, araştırma ve projelendirme surecinde TKDK’dan çok destek aldık. Doğru bir yatırımın ortaya çıkması 
için çok çaba gösterdiler. Baştan sona tüm aşamalarda TKDK çalışanlarının emeği büyüktür. Sorularımıza tam ve 
zamanında yanıt aldık. Bu noktada teşekkür etmeden geçemem. Bundan sonraki aşamada değişik kollarda 
yatırımlar yapabiliriz. Destekleri her daim takip edeceğiz. 

PROJENİN HER AŞAMASINDA TKDK DESTEĞİ YANINIZDA



Tarım ve Hayvancılık destekleri denince akla ilk gelen kurum olmayı başaran Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK), Erzurum tarım ve hayvancılığına da ciddi destekler sunmaya devam ediyor. Erzurum ilinde çok sayıda hayvancılık 
tesisine öncülük eden TKDK, yerel basının yanı sıra ülkemizin en büyük haber ajansı olan Anadolu Ajansı‘nda da kendisine 
yer buldu. Ülkeye yapılan her hizmetin vatandaşa bir umut ve cesaret olduğunu bilen TKDK, faaliyetleri kapsamında Aziziye 
ilçesinde desteklemiş olduğu Bal–Süt Tarım ve Hayvancılık Ltd. Şti.‘ye ait 120 baş süt hayvancılık tesisini Anandolu Ajansı 
aracılığı ile kamuoyuna tanıttı. İşletme hakkında bilgi veren Erzurum İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü, TKDK‘nın bölgede benzer 
çok sayıda işletmeye hibe desteği sağladığını ifade etti. Bu sayede TKDK‘nın hem istihdama katkısına değindi hem de modern 
şartlarda verimli hayvancılığa geçişte kurumun yol göstericiliği ve öncülüğü hakkında bilgiler verdi.
Desteklerden faydalanan başarılı girişimci Bünyamin Çelik ise tesisi hakkında şunları söyledi: “3 ortak IPARD Programı 
kapsamında TKDK'dan yaklaşık 2 milyon liralık destek aldık ve 120 başlık damızlık süt inekçiliği tesisimizi kurduk. Damızlık 
süt inekçiliği projemizin yüzde 65'i hibeydi. Proje 3 milyon 200 bin liraya mal oldu. Arsayı ve büyükbaş hayvanları biz temin 
ettik. TKDK inşaat ve ekipmana destek verdi. Simental cinsi büyükbaş hayvanlarla üretime başladık. Günlük ortalama 20 litre 
süt bekliyoruz. Gıda üretiminin değerini biliyor ve bu maksatla hayvancılığın başkenti olan Erzurum‘da hayvancılık üretiminin 
hak ettiği değeri görmesi için çalışıyoruz. Bizlere bu çabamızda yardımcı olan TKDK ailesine teşekkürü borç biliriz.” dedi.

ANADOLU AJANSI TKDK'NIN KONUĞU OLDU

Erzurum İl Koordinatörlüğü/10 Ağustos 2017



TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğü tarafından IPARD II programının 1. Çağrısında desteklenen ‘Palu Kale Otel’ projesi temel 
atma törenine yoğun katılım sağlandı. Programa Vali Çetin Oktay Kaldırım, Elazığ Milletvekili Ejder Açıkkapı,  Elazığ 
Belediye Başkanı Vekili Yusuf Dumandağ, Alacakaya Kaymakamı Ömer Faruk Tuncer, Palu Belediye Başkanı Mehmet 
Said Dağoğlu, TKDK Elazığ İl Koordinatör Vekili İbrahim Sertaç Yılmaz, kamu kurum ve kuruluş müdürleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
Temel atma törenine geçilmeden önce İl Koordinatör Vekili İbrahim Sertaç Yılmaz tarafından İl Valisi Çetin Oktay 
Kaldırım’a yatırım hakkında bilgi verildi. Vali Kaldırım açılış konuşmasında tesisin bölge önemi vurgulayarak, “Tarihteki 
yeri önemli olan Palu ilçemizin turizm potansiyelini canlandıracak, ilçedeki tarihi yerleri ziyarete gelecek olan 
ziyaretçileri ağırlayacak olan otel projemizin temel atma töreni için buradayız. Elazığ Palu Harput destinasyonunda 
önemli bir ihtiyaç olarak görülen bu tür yatırımların faaliyete geçmesi ile beraber turizm potansiyelinin daha çok 
canlanmasına katkı sağlayacaktır. Önemli bir yatırım, önemli bir destek var. Ben, bu yatırımın Ferda Okuyucu nezdinde 
tüm Palu’ya ve Elazığ’a hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.
İl Koordinatör Vekili Yılmaz, üretimi daima desteklemeye devam edeceklerini ve bölge ekonomisi için her zaman 
yatırımcının yanında olacaklarını ifade etti: “Kurum olarak Elazığ’ın her yerinde her ilçesinde bu tür yatırımların faaliyete 
geçmesini destekliyoruz. En yakın ilçemizden en uzak ilçemize TKDK kanalıyla üretime katkı sunacak yatırımların 
faaliyete geçmesi için çalışıyoruz. Yatırım kazandırmadığımız hiçbir ilçemiz kalmadı diyebilirim. ’Tarih Palu’dur, Palu 
Tarih’tir’ ifadesinin doğruluğuna inanacak şekilde bu yatırımımızı önemsiyoruz. Bu otel projesinin sahibi Ferda Okuyucu, 
40 altında bayan yatırımcı olarak hem genç girişimci hem de kadın girişimci kapsamında sağlanan bu pozitif ayrımcılığı 
iyi değerlendirip desteği almaya hak kazanmış bir yatırımcımızdır. Aynı zamanda bu yatırımımız yine sıralama kriterinde 
önemli bir avantaj olan ‘yenilenebilir enerji ile kendi elektriğini üreten yeşil işletme’ olarak doğa dostu bir yatırım 
projesidir.  Yatırım sonunda 1 milyon 40 bin lira hibe desteği sağlayacağız. Bu yatırımın Palu’ya, Elazığ’a hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.
Yatırım sahibi Ferda Okuyucu ise, “Başta Sayın Valimize, Milletvekilimize, bize her konuda desteklerini sunan TKDK 
Elazığ İl Koordinatörüne ve bizi burada yalnız bırakmayan tüm katılımcılara çok teşekkür ediyorum. İnşallah hayırlı bir 
yatırım yapıp hem istihdama hem de turizme katkı sunacağız.” dedi.

PALU TARİHİNE DESTEK

Elazığ İl Koordinatörlüğü/24 Ağustos 2017
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Fındığın başkenti Giresun’da yaşayan başarılı girişimci Berrin Çamur daha lise yıllarında hayalini kurduğu projesini 
TKDK ile hayata geçirdi. Liseyi el sanatları bölümünde okuyan Berrin Hanım o dönemde kendisine el sanatları 
atölyesi kurarak projesinin ilk adımını attı. Bitkisel boya üretiminin olmadığını lise yıllarında fark eden Berrin Hanım 
ilerleyen yıllarda bu alanda çalışmalara ağırlık vererek ilerledi. Yaptığı araştırmalar sonucunda kumaşa uygulanan 
bitkisel boyanın olmadığını öğrenince çalışmalarına bu yönde devam eden Berrin Hanım bir gazetede yer alan kadın 
girişimcilere verilen desteklerden haberdar oldu. Buna başvuran deneyimli girişimci dünya çapında desteklenen 10 
bin kadın arasında yer aldı. Girişimcilik eğitimlerini alarak atölye çalışmalarına başlayan başarılı girişimci projesini 
hayata geçirmek için ihtiyaç duyduğu desteği TKDK’dan buldu. Atölyesinin modernize edilmesi ve makine 
ekipmanlarına destek alan Berrin Hanım şimdi bir hayali gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyor. TKDK ile proje 
hazırlama anlamında kendini geliştiren azimli girişimci TKDK ile yaşadığı süreci ve hayata geçirdiği projesini şöyle 
anlattı: “Giresun’da fındık üretimi neredeyse herkesin geçim kaynağı olan bir alan. Kaliteli fındığın elde edilmesi için 
yapılması gereken işlerin başında fındık ağacının altında yer alan zararlı otlardan arındırılması gelmektedir. Fındık 
üreticileri bu zararlı otları imha ederek fındık verimini artırıyor. Bizim çalışmamızda tam bu noktada devreye girdi. 
Zararlı olan otların biçilmesi sonrası bunları üreticiden topladık ve bunlardan bitki boyası elde ettik. Kurutma 
aşamasında ihtiyaç duyduğumuz kurutma kazanlarını TKDK’nın desteğiyle atölyemize kazandırdık. Bizim 
çalışmamız bitkisel boya üretimi için güzel bir başlangıç oldu. Bundan sonra projemizi geliştirerek tamamen sağlıklı 
ve hijyenik olan bitki boyalarının kullanımının yaygınlaşması için gayret içerisinde olacağız.” Projesinin hayata 
geçmesinde IPARD desteklerinin öneminin altını çizen başarılı girişimci aklında projesi olan tüm kadın yatırımcıların 
mutlaka desteklerden faydalanması gerektiğini belirtti. Başarılı yatırımcı, TKDK’nın kadın yatırımcılara uyguladığı 
pozitif ayrımın önemli olduğunu ve bu sayede kadın yatırımcıların desteklerden daha fazla oranlarla faydalandığını 
dile getirdi.

KUMAŞI BİTKİLERLE BOYUYOR
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Isparta’da genç yaşta çalışma hayatına atılan Barış Gümüş TKDK’dan aldığı destekle kendi iş yerini açarak baba 
mesleğini devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyor. 15. Çağrı döneminde aldığı destekle projesini hayata geçiren 
genç girişimci 21 kişinin ekmek kapısı olmanın haklı gururunu içerisinde. Kozmetik sektöründe geçen zamanda 
yaşadıklarını anlatan başarılı yatırımcı azmiyle çevresine örnek oluyor. 
Babasını 1997'de kaybeden Barış Gümüş, ondan kalan otomobili satarak parfümeri sektörüne girdi. 1999 yılında 
açık parfümeri olarak 16 m2’lik küçük bir dükkân ile satışa başlayan Gümüş, ilerleyen zamanda parfümün yapılışını 
İstanbul’daki bir arkadaşından öğrenerek kendisi imal etmeye başladı. 2 yıl süreyle bu şekilde devam ettikten sonra 
yeni yerine geçen Gümüş, üretim yelpazesini de günden güne genişletti. Zamanla daha geniş ve modern bir yere 
ihtiyaç duyduğunu belirten başarılı girişimci, bu aşamada TKDK ile tanıştıklarını ifade etti. İl Koordinatörlüğünü 
ziyareti esnasında çalışanların gösterdiği sıcak karşılamanın kendisini daha da motive ettiğine dikkat çeken Gümüş, 
“Ben orada devlet sektörünün ciddiyetini ve özel sektörün heyecanını gördüm. AB standartlarında her kapısını 
gönül rahatlığı ile açabileceğimiz modern bir tesis sahibi olduk. Allah devletimizden TKDK’dan razı olsun. Başta 
Koordinatörümüz ve tüm uzman arkadaşlara teşekkür ediyorum. Bugün bu seviyelere gelinceye kadar ben şunu 
gördüm; devletimiz her zaman yatırım yapmak isteyenin yanında. Babamdan kalan arabayı sermaye yaparak 
başladığım işimde bugün kozmetik sektöründe önemli bir yeri olan fabrika sahibi biriyim. İşin diğer mutluluk veren 
bir yanı da tek başıma başladığım işimde bugün 21 kişi çalıştırıyorum.  Önümüzdeki süreçte fabrikanın hemen 
yanında tahsis edilen ikinci alanda OSB içinde bir görsel bahçe oluşturulacağız. Geldiğimiz noktada evin bodrum 
katında başlayan 19 yıllık bir serüven ve şimdi Isparta OSB'deyiz. 4 bin m2 kapalı alanda üretim gerçekleştiriyoruz. 
Kapasite olarak da gayet iyi durumdayız. Ben yatırım fikri olan herkesin önce TKDK‘ya uğramalarını tavsiye 
ediyorum. Orada fikirleri değere dönüşecektir.” dedi.

TKDK FİKİRLERE DEĞER KATIYOR



Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne 13. Başvuru Çağrı döneminde başvuran Gökhan 
Koçhan misafirlerini ağılamanın sevincini yaşıyor. Koçhan Otelcilik Trabzon’un Maçka 
ilçesine kazandıran başarılı girişimci tüm hemşerilerini desteklerden faydalanmak için 
kuruma davet etti.

Sizi Tanıyabilir miyiz?
İsmim Gökhan Koçhan. 1980 Maçka doğumluyum. Matematik bölümü mezunuyum. 
İşletme bölümünde de öğrenciyim. Daha önce 15 sene eczane işlettim.  7 yıl ingilizce 
eğitimi aldım. Turizm ve girişimcilikle ilgili kurslarada katıldım. Son dönemde de 
arapça öğreniyorum. Hobi olarak avcılıkla da uğraşıyorum.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
TKDK hibelerinden Trabzon İl Koordinatörü Şansal Bey sayesinde haberdar oldum. 
Sohbet esnasında bana desteklerden bahsetti. Bana da mantıklı geldi. Başvurmaya 
karar verdim.

Sizi turizme yönelten nedir?
Turizm sektörüne girmemizdeki en önemli sebeplerden birisi Trabzon’daki olanaksızlar 
diyebiliriz.  Turizm alanı dışında gelir kaynağı yok. Turizmde potansiyel fazla ama 
kapasiteyi karşılayacak oranda tesis yok. Bende bu alandaki açığı görerek turizm 
sektörüne girdim.

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
Tesisimiz iki ay önce faaliyete başladı. 12 adet bungalov evden oluşuyor. Tüm 
evlerimizin kendi mutfağı mevcut. Sabah kahvaltısı veriyoruz. Müsterilerimin 
çoğunluğu Suudi Arabistan’dan gelen Arap müşteriler oluşturuyor. Tabi İran, 
Azerbaycan, Dubai gibi ülkelerdende misafirlerimiz oluyor. 

Sizce insanlar neden Koçhan Otelciliği tercih etmeli?
Bizim felsefemiz kaliteli hizmet, sabit fiyat, güleryüz ve yardımseverlik üzerine. 
Müşterilerimiz bize güveniyor.  İşletmemize gelenler akraba ve tanıdıklarına da tavsiye 
ediyorlar. Pek çok müşterim gittikten birkaç hafta sonra akrabasını veya tanıdıklarını 
gönderiyor.  Aynı zamanda her bungalovda mutfak olmasıda özellikle Arap müşteriler 
için tercih nedeni. Onlar kendi yemeklerini kendileri yapmayı tercih ediyorlar. Hem 
kalabalık aileler oldukları için bungalovlar onlara daha ideal oluyor. Kahvaltımızı da 
ayrıyeten beğeniyorlar. Her şey doğal bizde. Sütleri günlük yengem sağıp getiriyor. 
Tereyağı, bal, peynir keza hepsi doğal. İsteyen Arap müşterilerimi sütün sağıldığı 
yerlere götürüyorum. Onlarda kendi sütlerini sağıyorlar. Yedikleri yoğurdun, 
tereyağının kaynağını görüyorlar. Bizlere olan güvenleri de artıyor.

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Öncelikle uzun vadeli müşteri profiline göre proje hazırlasınlar. Danışmanla her 
ayrıntıyı konuşsunlar. Malzeme olarak yapabildikleri kadar her şeyi kaliteli yapsınlar. 
İmkan varsa hem alaturka hem alafranga tuvalet bulundursunlar. Arap müşteriler 
biraz daha mutaassıp, bungalovları balkonlar birbirini görmeyecek şekilde 
konumlandırsınlar. Birde turistler yeşil alana çok önem veriyor. Bu nedenle tesislerinde 
yeşil alanlara mümkün mertebe büyük bir yer ayırsınlar. 

FELSEFEMİZ KALİTELİ HİZMET SABİT FİYAT
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Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne 13.Başvuru Çağrı döneminde, yerel ürünler ve mikro 
işletmelerin geliştirilmesi alt tedbiri kapsamında projesini sunan Karabacak Ferforje 
Trabzon’un Akçaabat ilçesine modern bir ferforje kapı imalathanesi kazandırdı. 

Sizi tanıyabilir miyiz? 
İsmim Ekrem Karabacak. 1979 Maçka doğumluyum. Lise mezunuyum. Okulu bitirir 
bitirmez bu işe atıldım. 18 yaşından beri bu sektörün içindeyim.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
TKDK’nın yapmış olduğu toplantılar ve danışman firmalar aracılığıyla bu desteklerden 
haberdar oldum.

Sizi ferforje kapı imalatına yönelten nedir?
Öncelikle aile mesleğinin ferforje imalatı olması benimde bu işi tercih etmemde önemli 
etken oldu. Cami kapılarını, apartman kapılarını daha şık nasıl yapabilirim düşüncesi 
ile hep yeni ve farklı olanı yapma isteğim vardı. Bu istekle işe daha sıkı sarıldım. 

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
Tesisim OSB’de bir yıldan beri faaliyet gösteriyor. Eski tesisim Değirmendere’de daha 
küçük bir atölyeydi. Bu sektördeki talebi karşılayamıyordu. TKDK desteğiyle yapmış 
olduğum tesis hem daha geniş, ferah çalışma imkânı veriyor hem de daha büyük bir 
üretim kapasitesine sahibiz. Doğu Karadeniz’in tek imalatçısıyız. Türkiye’de ferforje 
kapı imal eden 3-4 imalathaneden biriyiz. Geri kalan firmalar alıp, kaynak yapan 
firmalar. Ayrıca yerimin Akçaabat OSB gibi merkezi bir konumda olması da tesisimin 
bir avantajı.

Projenizle ilgili hedefleriniz nelerdir?
Hedefimiz ihracata başlamak diyebilirim. Özellikle Gürcistan, Azerbaycan, İran, Irak 
gibi ülkelerden ferforje kapıya talep yüksek. Piyasaya büyük çaplı olarak yeni giriş 
yaptık. Zamanla ihracata başlayacağımıza inanıyorum.

Böyle bir yatırım yapmak istediğinizde çevrenizden nasıl tepkiler aldınız?
Rakiplerimin dışındaki herkesin böyle bir tesis kuracak olmam çok hoşuna gitti. Ne de 
olsa böyle bir tesis bölgede istihdam demek.

İşletmenizin çalışan sayısı nedir? 
İşletmemde 14 kişi çalışıyor. Zaman içerisinde bu sayıyı artırmayı planlıyoruz.

TKDK hibeleriyle ilgili düşünceniz nedir?
TKDK, destekler konusunda en sağlam kurum diyebilirim. Destekle böyle büyük bir 
imalathane kurdum. Yalnız benim TKDK’dan ricam imalatçılara olan desteklerini 
arttırsınlar. İmalat sektörü kalıcı bir sektör olmanın yanında bölgenin en önemli 
istihdam kaynağıdır. İmalatçı kazanırsa istihdam artar, ihracat artar. Kısacası Türkiye 
kazanır.

İMALATÇI KAZANIRSA TÜRKİYE KAZANIR



Balıkesir İl Koordinatörlüğü/25 Ağustos 2017

Vali Ersin Yazıcı beraberinde Burhaniye Kaymakamı Hüseyin Öner, Burhaniye Belediye Başkanı Necdet Uysal ve 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörü M. Zahid Döğdü ile birlikte TKDK'nın 
destekleriyle Burhaniye Şahinler Mahallesinde yapımı devam eden 'Zeytinyağı Üretim Tesisini' yerinde inceledi.
Vali Ersin Yazıcı kırsal bölgelerin yatırım konusundaki dezavantajlı konumdan çıkması için IPARD desteklerinin 
önemli olduğunu belirtti. IPARD hibelerinin hayvanların daha modern, hijyenik ve hayvan refahı koşullarına uygun 
ahır, ağıl ve kümeslerde yetiştirilmesine, gıdaların daha modern işletmelerde üretilmesine ve işlenmesine katkı 
sağladığını söyleyen Vali Yazıcı, "Bugün burada ziyaret ettiğimiz Balıkesir ilindeki IPARD destekli projeler de IPARD 
Programı'nın tarım, hayvancılık ve gıda sektörümüze yaptığı olumlu katkının en güzel örneklerini oluşturmaktadır. 
İlimizde her geçen gün bu tür işletmeler yaygınlaşıyor. Ayrıca hem üretime yönelik olması hem de yeni istihdam 
alanları açması açısından çok önemli yatırımlar. Bu tesisin Burhaniye'ye, Balıkesir'e bir değer katacağına 
inanıyorum." dedi.
İncelemeler sırasında açıklamalarda bulunan TKDK Balıkesir İl Koordinatörü M. Zahid Döğdü, kırsal kalkınma 
yatırımlarının desteklenmesi programı kapsamında hibe desteği verilen bir zeytinyağı üretim tesisinin daha hizmete 
gireceğini söyledi. İl koordinatörü Döğdü: "İl Koordinatörlüğüne IPARD II 1. Çağrı ilanı döneminde "Zanaatkârlık ve 
Yerel Ürün İşletmeleri" başlığı kapsamında Nisan 2016 yılında başvuran Uğur Özdemir ile proje kontrolleri sonucu 
Mayıs 2017 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. Burhaniye Şahinler Mahallesinde kapasitesinin 80 ton olması 
planlanan zeytinyağı üretim tesisi kurulması konusunda sunulan projenin toplam yatırım tutarı 1 milyon 300 bin 
lira olup projede sunulan uygun harcama tutarı 1 milyon 260 bin liradır. Tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması 
ve paketlenmesine yönelik yeni tesislerin yapımına, mevcut faal olan veya olmayan tesislerin kapasite artırımı ve 
teknoloji yenilenmesine ve kısmen yapılmış yatırımların tamamlanmasına hibe desteği veriyoruz. Bu alanda yatırım 
yapacak tüm girişimcilerimizi kurumumuza davet ediyorum." dedi.

ZEYTİNYAĞI ÜRETİM TESİSİ YERİNDE İNCELENDİ



TKDK’nın yeni dönem yatırımları İl koordinatörlüğü yetkililerince azami hassasiyet içerisinde takip ediliyor. Bu 
bağlamda İl Koordinatörü Fevzi Çiçek ve Yerinde Kontrol Birim Amiri Yener Doğan IPARD II Birinci Çağrı Dönemi 
kapsamında sözleşmelerini imzalamış ve yatırımlarıyla ilgili çalışmalarına da başlamış olan projeleri muhtelif 
tarihlerde yerinde ziyaret etti. 
Ziyaret programı kapsamında ilin farklı yerlerinde bulunan; Kırmızı Et üreten tarımsal işletmeler sektöründen 6 
Adet, Kırsal Turizm ve Rekreasyonel Faaliyetler sektöründen ise 1 Adet olmak üzere toplam 7 adet yeni yatırım 
yerinde incelendi. Faydalanıcıların, sözleşmeleri gereğince yatırımlarına başladıkları ve yapım işlerinin IPARD 
sözleşmeleri çerçevesinde devam ettiği gözlemlendi. Yatırım sahipleriyle genel ve yatırımları ile ilgili olarak bilgi 
paylaşımında bulunuldu. İl Koordinatörü Çiçek, sözleşmedeki süreler içerisinde yatırımların tamamlanmasının 
önemini özellikle vurguladı.     
IPARD-II Programı Birinci Başvuru Çağrısı kapsamında İl Koordinatörlüğüne teslim edilen ve gerekli prosedürel 
değerlendirmeler sonrasında uygun bulunarak proje değerlendirme ve seçim komisyonuna giren projelerden 32 
adedi uygulanmak üzere seçildi. Bunlardan 3 tanesi muhtelif nedenlerle sözleşme imzalamadı. Geriye kalan ve 
toplam yatırım tutarı yaklaşık 40 milyon 100 bin lira olan 29 adet projeyle sözleşme imzalandı. 
IPARD Programı kapsamında il genelinde muhtelif yerlerinde uygulanacak ve aynı zamanda KDV’den de muaf 
olacak olan bu yatırımlar için proje sahiplerine yaklaşık 24 milyon 30 bin lira hibe desteği sağlanacak

YENİ YATIRIMLAR FİLİZLENMEYE BAŞLADI

Tokat İl Koordinatörlüğü/22 Ağustos 2017



Çankırı İl Koordinatörlüğü/15 Ağustos 2017

Çankırı İl Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan ve Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansına (KUZKA) tarafından 
desteklenen, “Coğrafi işaretler eğitimleri ile Çankırı'nın yerel ürünlerinden Türkiye'nin yeni markalarının 
oluşturulması” adlı projenin uygulanmasına 15 Ağustos Salı günü başlandı. İl Koordinatörlüğü hizmet binasında 
gerçekleştirilen teknik destek eğitimlerine İl Koordinatörlüğü çalışanlarının yanı sıra Çankırı Valiliği, Çankırı 
Belediyesi, Kaymakamlıklar ve ilçe belediyelerin temsilcileri ile ildeki bazı kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri 
ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı. Eğitim çalışmalarının açılış konuşmasını yapan İl Koordinatörü Emre 
Akbıyık, Coğrafi işaret tescil işlemlerinin bölgelerin yerel ürünlerinin ticarileşmesi sürecine önemli katkı yaptığının 
altını çizerek, “Yerel zenginliklerimizin coğrafi işaret tescil süreçlerinin tamamlanması ve söz konusu ürünlerin 
ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtılması bölge ekonomisine ciddi katma değer sağlamaktadır. Coğrafi işaret 
tescil süreci tamamlamış ürünlerin üretim ve satış rakamları incelendiğinde bu durum çok net bir biçimde 
görülmektedir. İlimizde sürdürebilir kırsal kalkınma politikalarının yürütülmesinde, kırsal alanlarda ekonomik 
faaliyetlerin çeşitlendirerek dezavantajlı grupların ve özellikle bu bölgelerde kadın istihdamının desteklenmesi 
konusunda koordinatörlük olarak yürüttüğümüz çalışmaların önemli bir tamamlayıcısı olarak gördüğümüz bu 
eğitimler ile de Çankırı’nın yerel ürünlerinden Türkiye’nin yeni markalarının oluşacağına inancımız tamdır.” dedi. 

YEREL ÜRÜNLER MARKALAŞIYOR



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
İnsan Kaynakları ve İdari İşler  Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


